NV  Blend
2012 Chardonnay
NV  Blend

2019 Riesling

2021 Sauvignon Blanc

2020 Furmint

2020 Chardonnay
2021 Chenin Blanc
2021 Chardonnay

2020 Gamay
2018 Pinot Noir
2020 Pinot Noir
2020 Dolcetto
2018 Nebbiolo
2016 Blend

2021 Blend

2015 Savagnin
2021 Zibibbo
2007 Chenin Blanc
2016 Blend

20Y Blend

WINES BY THE GLASS

CHAMPAGNE & SPARKLING WINE

Bruno Paillard, Premiere Cuvée, Champagne
Mandois, Cuvée Victor, Blanc de Blanc, Champagne

Vitteaut-Alberti, Blanc de Blancs, Cremant de Bourgogne

WHITE WINE

Dr. Burklin-Wolf, Ruppertsberger, Pfalz

Domaine du Bouchot, Terres Blanches, Pouilly Fumé
Bodegas Mandolas, Vega Sicilia, Oremus, Tokaji
Domaine Charly Nicolle, Mont de Milieu, 1. Cru, Chablis
Minimalist Wines, Experimental, W.0. Western Cape

Blain-Gagnard, Chassagne-Montrachet

RED WINE

G. Descombes, Fleurie, Vieilles Vignes, Beaujolais
Weingut Reichsrat von Buhl, Pfalz

Blain-Gagnard, Chassagne-Montrachet, Burgundy
Brovia, Vignavillej, Dolcetto d'Alba, Piemonte
Claudio Boggione, Brunate, Barolo, Piemonte

Chateau Labegorce, Margaux, Bordeaux

ROSE

Chateau Brégancon, La Réserve, Cru Classé, Provence

FORTIFIED/SWEET WINE

Domaine de Montbourgeau, L'Etoile, Vin Jaune, Jura
Donnafugata, Kabir, Moscato di Pantelleria, Sicily
Moulin Touchais, Coteaux du Layon

Castelnau de Suduiraut, Sauternes

Graham's, Tawny, Douro

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

Glass / Bottle

175
190
95

110
150
140
165
120
250

135
110
195
125
225
205

110

180
95

140
120
140

1.195
1.295
595

595
795
775
895
625
1.425

695
595
1.095
675
1.250
1.195

595

1.650
695
850
750
995


https://www.theis-vine.dk/collections/weingut-reichsrat-von-buhl
https://www.theis-vine.dk/collections/weingut-reichsrat-von-buhl

SPARKLING WINE

SPARKLING
France

NV Vitteaut-Alberti, Blanc de Blancs, Cremant de Bourgogne
Spain

2021 AT Roca, Brut Nature, Rosé Reserva, Penedés

2020 AT Roca, Brut Nature, Reserva, Penedés
Pét-Nat

2021 Salomon-U, Wolke fiir Zwei, Riesling, Kremstal

2020 Bret Brothers, Bret Nat, Chardonnay, Macdnnais
CHAMPAGNE

NV Drappier, Carte d'Or, Brut

2018 Roger Brun, Romance, Rosé

NV Pol Roger, Brut Reserve

NV Bruno Paillard, Premiére Cuvée

NV Andre Clouet, Rosé, Brut

NV Billecart-Salmon, Brut Reserve

NV Pierre Peters, Grand Reserve, Grand Cru, Blanc de Blanc

NV Bollinger, Special Cuvée

NV Bruno Paillard, Zero Dosage

NV Bruno Paillard, Premiére Cuvée, Rosé

2015 Pol Roger, Brut Vintage

2013 Billecart Salmon, Grand Cru

NV Bruno Paillard, Blancs de Blancs

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

595

495

525

595

625

895

1.095

1.125

1.195

1.195

1.195

1.225

1.350

1.595

1.595

1.625

1.795

1.995



NV

2014

2021

2021

2021

2020

2020

Billecart-Salmon, Brut Reserve, MG

Bollinger, La Grande Année

ROSE

Chateau Brégancon, La Réserve, Cru Classé, Provence
Ch. Saint-Maur, L’Excellence, Cru Classé, Provence

Chateau Brégancon, La Réserve, Cru Classé, Provence DMG

MACERATION/ORANGE

Domaine Loberger, Imagine, Pinot Gris, Alsace

Domaine Loberger, Horizon, Gewurztraminer, Alsace

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

2.395

3.200

595

635

2.995

550

550



2021

2017

2022

2022

2016

2019

2021

2021

2021

2022

2020

2021

2020

2021

2020

2020

2020

2019

2021

2020

WHITE WINE

FRANCE
ALSACE
Trimbach, Riesling Reserve

Trimbach, Geisberg

LOIRE

Fabien Duveau, La Hunaudiéere, Saumur

Daniel Crochet, Sancerre

Domaine des Roches Neuves, Insolite, Saumur
Joseph Mellot, Le Troncsec, Pouilly Fumé

Domaine Huet, Le Haut Lieu, Vouvray

Domaine du Bouchot, Terres Blanches, Pouilly Fumé
Domaine Huet, Le Clos du Bourg, Vouvray

Alphonse Mellot, La Moussiere, Sancerre

BURGUNDY

Domaine de la Croix Senaillet, Saint-Veran

Christian Moreau, Chablis

Domaine de la Croix Senaillet, Pouilly-Fuissé

J.M. Boillot, Macon Villages

Bret Brothers, La Soufrandiere, La Combe Desroches, Saint-Véran
Domaine Charly Nicolle, Mont de Milieu, 1. Cru, Chablis

Domaine Bernard Moreau, Bourgogne Blanc

Domaine d'Henri, Homme Mort, Fourchaume, 1. Cru, Chablis
J.M. Boillot, 1. Cru, Montagny

Capitain-Gagnerot, Hautes Mourottes, 1.Cru, Ladoix

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

625

1.095

550

650

650

695

785

795

925

985

625

795

795

825

895

895

925

935

995

1.195



2021
2020
2020
2021
2020
2021
2021
2020/2021
2020
2021
2021

2020

2020
2016

2015

2022

2022

2021

Domaine Bachelet-Monnot, Bourgogne Blanc
Domaine Anne Gros, Marine Blanc, Hautes Cotes de Nuits
Domaine Anne Gros, Chardonnay, Bourgogne Blanc
Blain-Gagnard, Chassagne-Montrachet

Bret Brothers, Climat Au Vignerais, Pouilly Fuissé
Gérard Boyer, Meursault

La Vougeraie, Puligny-Montrachet

Michel Niellon, Chassagne Montrachet

Christian Moreau, Les Clos, Grand Cru, Chablis
Domaine Bachelet-Monnot, Chassagne Montrachet
Domaine Bachelet-Monnot, Puligny Montrachet

Michel Niellon, Chenevottes, 1. Cru, Chassagne Montrachet

JURA
Domaine du Pelican, Ouillé, Savagnin, Arbois
Fumey-Chatelain, Vin Jaune

Domaine de Montbourgeau, L'Etoile, Vin Jaune

GERMANY
MOSEL

Fritz Haag, Juffer, Kabinett

NAHE

Emrich Schonleber, Monzinger, Kabinett

RHEINGAU

Klnstler, Trocken

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

1.295

1.395

1.395

1.425

1.495

1.495

1.650

1.695

1.795

1.995

2.195

2.195

825

1.595

1.650

550

625

525



2022

2008

2020

2020

2020

2021

2017

2016

2022

2020

2022

2022

2020

RHEINHESSEN

Weingut Wittmann, Trocken

Groebe, Kirchspiel, Spatlese

Weingut Wittmann, Kirchspiel GG, Trocken
Weingut Wittmann, Brunnenhduschen GG, Trocken

Weingut Wittmann, Morstein GG, Trocken

PFALZ

Weingut Christmann, Weissburgunder

BADEN

Burg Ravensburg, Husarenkappe GG, Trocken

AUSTRIA
Weingut Wieninger, Nussberg, Riesling

Nikolaihof, Im Weingebirge, Griiner Veltliner

HUNGARY

Bodegas Mandolas, Vega Sicilia, Oremus, Furmint

ITALY

Fiegl, Pinot Grigio, Collio

SPAIN
Bodegas del Palacio de Fefifianes, Val do Salnés, Rias Baxias

Suertes del Marqués, Trenzado, Tenerife

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

575

995

1.995

2.095

2.295

595

795

650

695

775

495

585

595



2021

2019

2019

2017

2021

2019

2021

2022

2021

2021

2016

AT Roca, Xarel-lo, Cantallops, Penedés

PORTUGAL

Quinta de Santiago, Sou, Moncao E Melgaco

GREECE

Agyros, Cuvée Monsignori, Assyrtiko, Santorini

USA
Deloach, Le Roi, Chardonnay, California
Chalk Hill, Chardonnay, Sonoma Coast

Freemark Abbey, Chardonnay, Napa Valley

NEW ZEALAND
Astrolabe, Marlborough, Sauvignon Blanc
Cloudy Bay, Marlborough, Sauvignon Blanc

Cloudy Bay, Marlborough, Chardonnay

SOUTH AFRICA
Minimalist Wines, Experimental, Chenin Blanc, Western Cape

Mullineux Wine, Granite, Chenin Blanc, Swartland

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

625

795

895

475

675

995

595

850

1.095

625

1.095



2019

2020

2018

2017

2020

2020

2020

2018

2016

2020

2020

2020

2019

RED WINE

GERMANY
RHEINHESSEN

AdamsWein, Ingelheim, Spatburgunder

AHR

H. J. Kreuzberg, Spatburgunder

PFALZ

Weingut Reichsrat von Buhl, Spatburgunder

FRANCE

BURGUNDY

Bachelet-Monnot, Les Charmes, Santenay

Henri Boillot, Bourgogne Rouge

Frédéric Esmonin, Clos Prieur, Gevrey-Chambertin
Blain-Gagnard, Chassagne-Montrachet

Christofe Bryczek, Clos Solon, Morey Saint-Denis
Henri Felettig, Vieilles Vignes, Chambolle-Musigny
Domaine Anne Gros, Bourgogne Rouge

Domaine Anne Gros, Hautes Cotes de Nuit
Fontaine-Gagnard, 1. Cru, Clos St. Jean, Chassagne Montrachet

Dom. de Bellene, Quartiers de Nuits, Vieilles Vignes, Vosne Romanee

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

595

495

595

795

825

995

1.095

1.095

1.150

1.395

1.395

1.695

2.295


https://www.theis-vine.dk/collections/weingut-reichsrat-von-buhl
https://www.theis-vine.dk/collections/weingut-reichsrat-von-buhl

2020

2020

2017

2017

2012

2018

2017

2016

2018

2017

2021

2010

2021

2017

2020

BEAUJOLAIS
Bret Brothers, La Bottiére, Juliénas

G. Descombes, Fleurie, Vieilles Vignes, Beaujolais

JURA
Domaine du Pelican, Trois Cépages, Arbois

Domaine du Pelican, Poulsard, Arbois

LOIRE

Domaine des Roches Neuves, Marginale, Saumur

BORDEAUX

Chéateau Moncets, Lalande de Pomerol
Chéateau Cantemerle, 5. Cru, Haut-Médoc
Chateau Labegorce, Margaux

Chateau Lafleur-Gazin, Pomerol

Chateau Leoville Barton, 2. Cru Classé, Saint-Julien

NORTHERN RHONE

Domaine Gerard, Le Blanchard, Saint Joseph

Domaine de Bonsérine, La Garde, Cote-Rotie

COTES DU RHONE

Chateau la Nerthe, Les Cassagnes de la Nerthe, Villages
Domaine des Bosquets, Gigondas

Vieux Telegraphe, Telegramme, Chateauneuf du Pape

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

650

695

795

825

750

695

825

1.195

1.195

2.195

825

1.495

650

725

995



2019

2019

2020

2021

2020

2016

2017

2019

2006

2018

2018

2019

2018

2020

2019

2019

2016

2018

Chateau de Beaucastel, Chateanueuf du Pape

BANDOL

Domaine Tempier, Bandol Rouge

ITALY

PIEDMONT

Conterno Fantino, Vignota, Barbera d'Alba
Produttori del Barbaresco, Langhe Nebbiolo
Brovia, Vignavillej, Dolcetto d'Alba, Piemonte
Arnaldo Rivera, Undicicomunti, Barolo
Trediberri, Barolo

Luigi Einaudi, Barbaresco

Malvira, San Michele, Riserva, Barbera d’Alba
Produttori del Barbaresco, Barbaresco
Claudio Boggione, Brunate, Barolo

Brovia, Barolo

Paolo Scavino, CaRoBric, Barolo

VENETO
Villa Ca "Vendri, Ripasso Superiore, Valpolicella

Villa Ca "Vendri, Amarone, Valpolicella

TUSCANY
Poggio al Sole, Chianti Classico
Camigliano, Brunello di Montalcino

Biondi-Santi, Rosso Di Montalcino

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

1.895

950

550

595

675

750

825

825

850

925

1.250

1.550

1.795

495

825

495

850

1.550

10



2019

2016

2020

2017

2012

2019

2018

2019

2021

2020

2019

2018

2019

Tenuta Tignanello, Tignanello, IGT

Biondi-Santi, “Greppo”, Brunello di Montalcino

ETNA

Donnafugata, Sul Vulcano, Etna Rosso

SPAIN

RIOJA

Alvaro Palacios, La Montesa, Crianza

Sierra Cantabria, Crianza

Bod. Benjamin de Rothschild & Vega Sicilia, Macdan Clasico

Bod. Benjamin de Rothschild & Vega Sicilia, Macan

PRIORAT

Terroir al Limit, Terroir Historic

RIBERA DEL DUERO

Bodegas Callejo, Flores de Callejo
Hacienda Monasterio
Vega Sicilia, Alion

Dominio De Pingus, Flor de Pingus

TENERIFE

Suertes del Marqués, 7 Fuentes

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

2.195

2.695

650

495

495

995

1.595

650

450

995

1.795

2.450

495

11



2017

2019

2013

2021

2019

2020

2014

USA

Pax, Syrah, North Coast

Goodfellow, Durant, Pinot Noir, Dundee Hills

Freemark Abbey, Merlot, Napa Valley

Hirsch Vineyard, Bohan Dillon, Pinot Noir, Sonoma Cost

Chateau Buena Vista, Cabernet Sauvignon, Napa Valley

NEW ZEALAND

Cloudy Bay, Pinot Noir, Marlborough

ARGENTINA

Bodega Chacra, Cincuenta y Cinco, Pinot Noir, Patagonia

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

895

925

1.095

1.195

1.150

995

695

12



NV

2021

NV

2020

5Years

2011

2021

10 Years

2016

2007

10 Years

20 Years

1989

FORTIFIED/SWEET WINE

Lustau, Papirusa, Manzanilla, Jerez

Domaine Chupin, Coteaux du Layon, Loire

Graham's Fine White Port, Douro

Domaine Mas Lavail, Maury Rouge, Languedoc - Roussillon
Chateau de Beaulon, Pineau des Charentes, Ruby
Greywacke, Late Harvest Riesling, Marlborough 37,5cl
Donnafugata, Kabir, Moscato di Pantelleria, Sicily
Graham's, Tawny, Douro

Castelnau de Suduiraut, Sauternes

Moulin Touchais, Coteaux du Layon

Chateau de Beaulon, Pineau des Charentes, Ruby
Graham's, Tawny, Douro

Pereira d’Oliveira, Malvasia, Madeira

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

495

495

495

545

595

595

625

695

750

750

795

995

1.495

13



2012

2014

2008

1990

1986

2013

2002

2010

SILO’S WINE CELLAR

SPARKLING WINE

CHAMPAGNE

Pol Roger, Rosé

Guy Charlemagne, Cuvée Charlemagne
Bruno Paillard, N.P.U.

Andre Beaufort, Brut Nature, Champagne
Andre Beaufort, Brut Nature, Champagne
Pol Roger, Cuvée Sir Winston Churchill
Dom Perignon, Vintage

Dom Perignon, Vintage

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

2.495

2.495

3.495

3.995

4.195

4.395

4.995

4.995

14



2016

2019

2017

2019

2020

2019

2016

2017

2018

2018

2018

2018

2020

2018

2020

2020

2020

2015

WHITE WINE

GERMANY

MOSEL

Clemens Busch, Falkenlay GG, Marienburg
Clemens Busch, Fahrlay-Terrassen GG, Marienburg
Clemens Busch, Raffes GL, Marienburg

Clemens Busch, Raffes GL, Marienburg

Clemens Busch, Fahrlay-Terrassen GG, Marienburg

Clemens Busch, Felsterrasse GL, Marienburg

FRANCE

BURGUNDY

Louis Jadot, Les Clos Grand Cru, Chablis

Louis Jadot, Les Clos, Grand Cru, Chablis
Joseph Drouhin, Meursault

Joseph Drouhin, Chassagne Montrachet
Joseph Drouhin, Vaudesir, Grand Cru, Chablis
Latour-Giraud, Meursault Charmes, 1. Cru
Domaine Leflaive, Bourgogne Blanc

Domaine LeFlaive, Bourgogne Blanc

Fontaine-Gagnard, La Boudriotte, 1. Cru, Chassagne Montrachet

1.395

1.495

1.695

1.795

1.795

1.795

1.495

1.495

1.495

1.595

1.595

1.650

1.650

1.795

1.850

Fontaine-Gagnard, La Grande-Montagne, 1 Cru, Chassagne Montrachet 1.995

Charles Van Canneyt, Blanchot, Grand Cru, Chablis

Oliver Leflaive, Champ Canet, 1. Cru, Puligny-Montrachet

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

1.995

2.195

15



2020

2020

2020

2021

2020

2013

1997

2002

2002

2021

2016

Hubert Lamy, En Remilly, 1. Cru, Saint Aubin

Hubert Lamy, Les Tremblots, Puligny Montrachet
Domaine Guy Roulot, Meursault

J.M. Boillot, Les Champs Canet, 1. Cru, Puligny Montrachet

Domaine Leflaive, Clavoillon, 1. Cru, Puligny Montrachet

Louis Jadot, Les Demoiselles, Grand Cru, Chevalier-Montrachet

Domaine LeFlaive, Grand Cru, Bienvenues-Batard-Montrachet

Domaine LeFlaive, Grand Cru, Batard-Montrachet

Domaine LeFlaive, Grand Cru, Chevalier-Montrachet

PROVENCE

Domaine de Trevallon, Blanc

NEW ZEALAND

Cloudy Bay, Marlborough, " Te Koko "

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

2.795

2.795

2.795

2.895

4.295

4.995

8.995

9.250

9.500

1.795

1.295

16



2015

2020

2020

2005

2002

2009

2020

2010

2020

2020

2012

2012

2017

2006

2008

1989

RED WINE

FRANCE

BURGUNDY

Louis Jadot, Grands Epenots, 1. Cru, Pommard

Anne Gros, La Combe d’Orveau, Chambolle Musigny
Charles Van Canneyt, Les Chaumes, Grand Cru, Corton
Marquis d'Angerville, Combes Dessus, Volnay
Marquis d'Angerville, Fremiets 1. Cru, Volnay
Marquis d'Angerville, Clos des Angles 1. Cru, Volnay
Domaine d'Eugenie, Clos d'Eugenie, Vosne Romanee
Marquis d'Angerville, Clos des Angles 1. Cru, Volnay
Michel Gros, Clos des Reas, 1. Cru, Vosne Romanee
Nicole Lamarche, Grand Cru, Clos Vougeot

Ponsot, Chapelle Chambertin

Ponsot, Clos de Vougeot

BORDEAUX

Rauzan Ségla, 2. Cru Classé

Chateau Leoville Poyferre, 2. Cru Classé
Chéateau Palmer, 3. Cru Classé

Chateau Leoville las Cases, Saint Julien

COTES DU RHONE

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

1.650

2.395

2.595

2.795

2.995

2.995

3.395

3.550

3.695

4.095

5.995

6.995

1.895

2.495

3.995

6.995

17



2016

2014

2019/20

2013
2013
2013
2019
2019
2019
2012
2018
2019
2016

2008

2017

2012

2011

Domaine du Vieux Telegraphe, Chateauneuf du Pape

Ch. Beaucastel, Les Chapouins VV, Chateauneuf-du-Pape

PROVENCE

Domaine de Trevallon, Rouge

ITALY

PIEMONTE

Arnaldo Rivera, Boiolo, Barolo

Arnaldo Rivera, Monvigliero, Barolo

Arnaldo Rivera, Rocche di Castiglione, Barolo
Brovia, Brea Vigna Ca'Mia, Barolo

Brovia, Rocche di Castiglione, Barolo

Brovia, Villero, Barolo

Giacomo Conterno, “Francia”, Barolo

Bruno Giacosa, Falletto, Barolo

Bruno Giacosa, Asili, Barbaresco

Bruno Giacosa, Le Rocche Falletto, Barolo Riserva

Giacomo Conterno, “Monfortino”, Barolo Riserva

TOSCANY
Tenuta Tignanello, Antinori, Solaia

Biondi-Santi, “Greppo”, Riserva, Brunello Di Montalcino

SPAIN

Unico Vega Sicilia, Ribera del Duero

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

2.095

2.150

1.595

1.050

1.050

1.250

2.095

2.095

2.095

3.395

3.895

4.795

9.950

12.995

4.995

5.995

4.450

18


https://www.smvwines.dk/s%C3%B8geresultater/vin/r%C3%B8dvin/frankrig/2014-chateauneuf-du-pape-les-chapouins-vv-beaucastel

2021

2020

USA
Catherine-Elizabeth, Freestone, Inc Occidental, Sonoma Coast

Catherine-Elizabeth, SWK Vineyard, Inc Occidental, Sonoma Coast

Vi gor opomaerksom pd at der kan forekomme drgangsvariationer

1595

1995

19



